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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija) pagal kompetenciją išnagrinėjo pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio atašė pareigybės Lietuvos Respublikos 

ambasadoje Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje įsteigimo bei dėl 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio atašė pareigybės Lietuvos Respublikos ambasadoje Kinijos 

Liaudies Respublikoje panaikinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas) ir informuoja, kad 

pastabų bei pasiūlymų dėl Nutarimo projekto neturi, tačiau prašo atsižvelgti į teikiamas pastabas ir 

pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio atašė Lietuvos Respublikos ambasadoje 

Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje pareigybės aprašymo (toliau – 

pareigybės aprašymas). 

Pareigybės aprašymo 12 punktą siūlome tikslinti, atsižvelgdami į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimu Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ 

ministrams pavestas valdymo sritis, nurodytas 1.11 ir 1.14 papunkčiuose, t. y. į tai, kad investicijų 

skatinimo klausimai yra pavesti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai ir atitinkamai – jos priimtam 

Lietuvos Respublikos komercijos atašė Lietuvos Respublikos diplomatinėje atstovybėje Jungtinėje 

Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje ir Omano Sultonatui. 

Remdamiesi tuo, kas išdėstyta, siūlome atsisakyti nuorodų į investicijų skatinimą arba 

sukonkretinti investicijų pritraukimo veiklas, pvz.: 

„12. Pagal kompetenciją užsiima žemės ūkio ir maisto produktų eksporto ir investicijų į 

žemės ūkio ir maisto produktų įmones skatinimo veikla, teikia pagalbą bei reikiamą informaciją 

tiek Lietuvos Respublikos, tiek Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės, 

Omano Sultonato ir Portugalijos Respublikos įmonėms bei potencialiems investuotojams į žemės 

ūkio ir maisto produktų sektorių, siekdami dalyvauti verslo partnerių pritraukimo į Lietuvą 

veikloje.“ 
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